DMTT - EDITAL DE NOTIFICAGAO DE AUTUAGAO N2 016/2022

A Autoridade de Transito deste municipio, com fulcro nos arts. 281 e 282 do Cdédigo de Transito Brasileiro,
Resolugdo 918/2022 do CONTRAN e Deliberagdo 126/2019 do CETRAN/MG, e considerando a postagem feita
junto a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, ficam os proprietarios dos veiculos abaixo relacionados
notificados das respectivas Autuagdes por InfragcGes de Transito cometidas, concedendo-lhes, caso queiram, o
prazo de 30 (trinta) dias contados desta publicagdo para interporem Defesa/Indicagdo do Condutor Infrator (FICI)
junto a Autoridade Municipal de Transito de Conselheiro Lafaiete, de segunda a sexta-feira, de 07h00 as 16h00, na
Rua Coronel Albino, 60, Bairro Fonte Grande, Conselheiro Lafaiete/MG, CEP 36405-018.

Periodo de Postagem: 24/06/2022 a 24/06/2022

Nome Cod. AIT Placa CAd. Infragdo Data Hora

ADMIR DE PAIVA AG06311672 PUH7772 554-14 31/05/2022 10:40:00
ALESSANDRO DE SALES ROCHA AG06426608 HDQ8285 605-01 15/06/2022 17:32:00
ALISSON LUCIANO NOGUEIRA DA SILV AG06311670 HLIOF21 554-14 31/05/2022 10:40:00
AMILTON JOSE DE PAIVA AG06311588 RNJ9A67 572-00 06/06/2022 10:50:00
ANA PAULA DOS REIS AG06311715 HKN1678  653-00 29/05/2022 00:38:00
ANA PAULA DOS REIS AG06311720 HKN1678 653-00 29/05/2022 03:01:00
ANA PAULA DOS REIS AG06311721 HKN1678 518-51 29/05/2022 03:01:00
ANA PAULA DOS REIS AG06311723 HKN1678 518-52 29/05/2022 03:01:00
ANAELIZA OLIVEIRA C GONCALVES AG06312599 HGV3512 763-31 27/05/2022 07:28:00
ANESIO DA SILVA PEREIRA AG06104395 HJL5431 762-52 09/06/2022 10:31:00
ANTONIO REZENDE DE ALMEIDA AG06425415 RUESIOS 555-00 26/05/2022 15:58:00
ARNALDO GERALDO JERONIMO AG06311883 PYL9500 653-00 29/05/2022 23:53:00
ARQUIDIOCESE DE MARIANA AG06425417 QXz4)27 554-14 30/05/2022 09:37:00
BERNARDO ROBERTO C DE MORAIS AG06425812 GKS1l64 653-00 14/06/2022 15:33:00
CARLOS ALEXANDRE DE PAULO AG06311719 HAY7065 653-00 29/05/2022 03:01:00
CARLOS CRISTIANO B DA SILVA AG06311587 GZK3243 518-51 04/06/2022 16:45:00
CARLOS EDUARDO RIBEIRO DE CASTRO AG06104398 PZE1274 763-31 13/06/2022 15:59:00
CHRISTIANNE F HORTA CIDADE ME AG06104546 PUU3477 573-80 08/06/2022 11:51:00
CLAISSON JOSE DA SILVEIRA AG06104545 GSY7351 554-14 08/06/2022 10:13:00
CLAUDETE DE JESUS LOPES DINIZ AG06425424 QWX5954 587-80 17/06/2022 13:15:00
COMPANHIA DE LOCACAO DAS AMERICAS AG04382595 RTJ2963 548-70 26/05/2022 14:50:00
COMPANHIA DE LOCACAO DAS AMERICAS AG06311668 RMU7999 554-11 25/05/2022 17:55:00
CONSTRUTORA JACO EIRELI AG06425256 OPM8023 556-80 11/06/2022 10:20:00
DALVA LUZIA FAYER ALEIXO AG06311586 HJU1437 550-90 02/06/2022 14:35:00
DANIEL DA SILVA SANTOS BORGES AG06311673 NZZ3000 548-70 31/05/2022 13:54:00
DARLAN MIRANDA RESENDE AG06426601 GZW9995 519-30 15/06/2022 11:23:00
DEBORA APARECIDA CAMPOS TOMAZ AG06424742 KOU7CO04 604-12 11/06/2022 17:12:00
DENIDES ANGELO DUTRA AG06311178 HLF3451 736-62 07/06/2022 16:55:00
DIEGO DE ALMEIDA SOUZA AG06426209 QPP3ES56 562-22 11/06/2022 14:47:00
DIEGO JUNIOR DOS SANTOS AG06311728 HAV3277 604-12 27/05/2022 18:47:00
DIJALMA GUALBERTO DOS SANTOS AG06426211 GOV4620  545-22 12/06/2022 10:26:00
DION APARECIDO DE P BAETA AG06312530 GYS3124 573-80 28/05/2022 20:07:00
DONIZETTE MARTINS DE PAULA AG06426215 HFU9910 556-80 17/06/2022 14:10:00
DOUGLAS VINICIUS CORREA AG06312598 HNO2306 604-12 26/05/2022 20:47:00
EDSON MAGNO DOS SANTOS SILVA AG06425816 MSF6117  556-80 18/06/2022 12:03:00
EDSON MAGNO DOS SANTOS SILVA AG06426216 MSF6117 556-80 17/06/2022 14:11:00
ELIANE MARIA LOPES FERREIRA AG04382018 HEJ0634 555-00 29/05/2022 12:05:00
ERICA CRISTINA RAIMUNDO AG06311176 PWB5873 605-01 05/06/2022 23:33:00
EULINDA MARCIA DE C PEREIRA AG06311671 PUV5736 554-14 31/05/2022 10:40:00
EVERTON MAGNO RODRIGUES AG06311726 QQL1D15 545-25 27/05/2022 17:11:00

FELIPE DE OLIVEIRA COSTA AG06312597 HLQ9C76  604-12 26/05/2022 20:23:00



FERNANDO HEITOR FERRO FEITOSA
FILIPE ALCANTARA RIBEIRO
FRANCISLEIDE BALBINO FELLES
FRANKLIN OLIVEIRA CRUZ

GABRIEL PEREIRA DE OLIVEIRA
GEPLAN ENGENHARIA LTDA
GERALDA DA CONCEICAO SEVERINO
GERALDO FERREIRA DA COSTA
GESSIANA DE C AVELAR OLIVEIRA
GILBERTO BAPTISTA DE CARVALHO
GISELIA V A DOS SANTOS
GUSTAVO MARQUES SILVA

HELENA BRAGA DE SOUZA FARIA
HENRIQUE ALFREDO LAPORTE MAIA
HONORINA SELMA BRAGA DE ASSIS

AG06425414
AG06311669
AG06311729
AG06311725
AG06311884
AG06311667
AG06310984
AG06311532
AG06311674
AG06311525
AG06426602
AG06311708
AG06424744
AG04383538
AG06424743

INTERAMERICA S LOC DE VEICULOS LTDA M AG06425808

IVAN RODRIGUES DOS SANTOS
JAILMARA LOPES DA SILVA

JARDEL R MARIOSA

JEAN VIEIRA BAETA

JHEISON BRENDER SILVA ALMEIDA
JONES FRANKLIN REIS PINTO
JORGE LUIZ TEIXEIRA

JOSE EUSTAQUIO DOS SANTOS
JOSE LUCIO DE RESENDE

JOSE MARIA DA SILVA

JOSE PAULINO DO NASCIMENTO
LOCALIZARENTACARSA
LOCALIZARENTACARS A

LUIZ ANTONIO DA SILVA

LUIZ ANTONIO DA SILVA

LUIZ FERNANDO DA SILVA GUADALUPE
MARCELO CAETANO DE ASSIS
MARCIA REGINA FERNANDES DA SILVA
MARCIEL MARQUES DOS SANTOS
MARCIEL MARQUES DOS SANTOS
MARCIEL MARQUES DOS SANTOS
MARCIEL MARQUES DOS SANTOS
MARCIO HENRIQUE CAETANO MOREIRA
MARCO TULIO DE ALMEIDA SILVA
MARIA AUXILIADORA V DA CUNHA
MARIA DO CARMO DE MIRANDA
MARIA DOS SANTOS

MARIA DOS SANTOS

MARIA J BITENCOURT DA SILVA
MARIANA DE LIMA RIBEIRO
MATHEUS HENRIQUE SILVA REZENDE
MAURO NOGUEIRA LIMA
MAXWELL SANTOS ANDRE
MAYARA BARBOSA HENRIQUES
MONICA RIBEIRO SERRA
MUNICIPIO DE OURO BRANCO
NEUSA SANTANA DA SILVA

NILTON PEREIRA MARTINS

PEDRO LUCAS EXPEDITO DA SILVA
RAFAEL DIAS RUFINO

RAFAEL VIEIRA DO ESPIRITO SANTO

AG06425817
AG06424748
AG06426222
AG06426224
AG06311880
AG06311879
AG06424745
AG06425811
AG06311727
AG06311585
AG06312552
AG06311851
AG06311882
AG06311714
AG06311722
AG06425814
AG06425815
AG06426220
AG06312463
AG06312465
AG06312466
AG06312467
AG06425818
AG06311877
AG06425809
AG06426221
AG06311117
AG06311177
AG06312600
AG06311716
AG06311717
AG06426213
AG06425810
AG06426603
AG06426210
AG06425259
AG06424747
AG06425821
AG06104397
AG06425420
AG06311713

PZG3H11
FFF7667
GWJ0837
GVT8374
GPN7570
PZN3499
OWO06535
GQO6332
GKX8065
PzS1J21
PXM4B38
OWK4806
OWK9613
QuI9523
PUU3255
QxB1522
MUA6679
HFH2H55
GNS8268
HFZ8345
QWY9369
DQJ4200
JILSEOO
FYR9880
QON2144
MUD5353
HPV8418
QxI18775
RNL5A02
DNL5182
DNL5182
PYC1FO8
NYD7H91
HOF0162
GXB5831
GXB5831
GXB5831
GXB5831
RMISC55
OLY1376
HLG3C52
LCT0954
GVL2913
GVL2913
HDH3599
HJC5165
PXM4H94
HBN7192
HDP2505
OMB3925
PRR8663
PWV0893
BAB5G83
BLO6847
RNW5B03
HNI2C41
0QZ8188

604-12
653-00
556-80
566-50
653-00
564-92
613-00
554-14
605-01
546-00
555-00
555-00
555-00
552-50
556-80
763-31
556-80
554-14
555-00
555-00
556-80
556-80
762-51
763-31
602-50
653-00
653-00
564-92
556-80
556-80
653-00
554-11
554-11
555-00
579-70
573-80
521-52
521-51
555-00
556-80
763-31
556-80
556-80
556-80
763-31
548-70
545-22
538-00
763-31
763-31
556-80
545-22
545-22
556-80
705-61
555-00
556-80

26/05/2022
25/05/2022
27/05/2022
31/05/2022
30/05/2022
25/05/2022
02/06/2022
21/06/2022
31/05/2022
01/06/2022
15/06/2022
25/05/2022
15/06/2022
26/05/2022
14/06/2022
14/06/2022
18/06/2022
22/06/2022
18/06/2022
20/06/2022
29/05/2022
29/05/2022
20/06/2022
14/06/2022
27/05/2022
02/06/2022
26/05/2022
31/05/2022
29/05/2022
28/05/2022
29/05/2022
18/06/2022
18/06/2022
18/06/2022
29/05/2022
29/05/2022
29/05/2022
29/05/2022
20/06/2022
29/05/2022
14/06/2022
18/06/2022
07/06/2022
07/06/2022
27/05/2022
29/05/2022
29/05/2022
15/06/2022
14/06/2022
15/06/2022
12/06/2022
20/06/2022
21/06/2022
22/06/2022
13/06/2022
17/06/2022
28/05/2022

14:55:00
18:20:00
20:43:00
09:59:00
00:11:00
17:54:00
14:35:00
10:15:00
13:19:00
21:47:00
17:07:00
14:09:00
12:26:00
10:27:00
11:40:00
07:31:00
12:17:00
10:30:00
11:56:00
11:18:00
20:46:00
20:46:00
10:53:00
15:22:00
17:31:00
09:20:00
21:40:00
01:40:00
23:49:00
23:05:00
03:01:00
10:30:00
10:30:00
12:04:00
19:26:00
19:26:00
19:30:00
19:28:00
16:09:00
20:55:00
14:35:00
12:15:00
16:13:00
16:13:00
07:30:00
00:39:00
01:10:00
12:15:00
15:19:00
17:41:00
10:21:00
16:39:00
12:05:00
14:22:00
15:52:00
09:18:00
20:56:00



RAFAELA CV DASILVAM TAVARES
RAFAELA ROBERTA ROZIANE FRANCISCA
RENATO DA SILVA SOUZA

RENATO DA SILVA SOUZA

RICARDO SALES SANTOS
RICHARDSON ALVES VALLE

RINALDI DIAS DE SOUZA

ROBERT DE SOUZA RODRIGUES
ROBERTO FERNANDES ELOI
ROBERTO NONATO DA COSTA
ROGERIO DE OLIVEIRA FRADICO
ROMULO SANTOS CARVALHO NETO
RONALDO ADRIANO DOS REIS
RUBISTANIA VILACA BRAGA
SAMUEL APARECIDO DE SOUZA
SANDRA LUCIA DA SILVA

SANDRO DA PAIXAO DOMINGOS
SELMA ELOISA PEREIRA PEIXOTO
SERGIO PINTO DE FARIA

SILVIA ISABEL BERNARDES ROMANO
SILVINO AGOSTINHO DE A JUNIOR
SIRLENE MARIA CARDOSO

SIUMARA DE JESUS R PEREIRA
SOUZA H A E CONSTRUCAOLTDA
TATIANA LEAL TELLES

THOMAS DORNELAS CAMPOS MARTINS
TONY FRANCIOSA R ALVES

VALDECI FREIRE DE QUEIROZ
VALDEIR JOSE DE ARAUJO
VALDIRENE CARDOSO ROSA RAMALHO
VALTER PAULINO DA SILVA
VAMBERTO JOSE ALVES

VANESSA CATARINE PEIXOTO
VANESSA PENA RESNDE AMORIM
WARLEY HENRIQUE VIEIRA
WELLINGTON APARECIDO DE SOUZA
ZELI APARECIDA SILVA DRUMOND

Leonardo José Perrim de Rezende
Autoridade de Transito

AG04382017
AG04382597
AG04383539
AG04383540
AG06426607
AG06424746
AG06104396
AG06425807
AG06311114
AG06426217
AG06311718
AG06425416
AG06426609
AG06425421
AG06425255
AG06425423
AG06426223
AG06312596
AG06311675
AG06425813
AG06425422
AG06311842
AG06425820
AG06426605
AG06311175
AG06425819
AG06311878
AG06311843
AG06425418
AG06426219
AG06426212
AG06426604
AG06426218
AG06311881
AG06104399
AG06426606
AG06311709

HGD1169
GXB5053
HNS4939
HNS4939
OPV4215
GUU4912
GWO09036
PXN5189
Qusel148
owQ6e088
GSF3047
HMO0591
HHI4908
PVJ1311
HEQ5G56
PUJBH50
GYJO133
QNS0C69
QXF9067
GSF4771
GZM4117
GQO9Y683
EBT8G86
GMMOH54
GVL3023
GZFOD59
HFz4477
GSF3937
KRN9D86
HKU2054
GYJ1081
GQQ8822
QUG5D89
GUC6585
HMH3790
QXH9080
0QX1J94

572-00
545-21
736-62
518-51
605-01
555-00
555-00
763-31
605-01
762-51
556-80
554-14
581-96
762-51
556-80
555-00
552-50
554-11
612-20
762-52
562-25
550-90
555-00
605-01
605-01
762-52
556-80
556-80
554-14
545-25
541-00
605-01
555-00
545-22
763-31
605-01
548-70

29/05/2022
30/05/2022
26/05/2022
26/05/2022
15/06/2022
21/06/2022
09/06/2022
14/06/2022
31/05/2022
18/06/2022
29/05/2022
30/05/2022
15/06/2022
17/06/2022
11/06/2022
17/06/2022
18/06/2022
26/05/2022
31/05/2022
18/06/2022
17/06/2022
09/06/2022
20/06/2022
15/06/2022
05/06/2022
20/06/2022
29/05/2022
09/06/2022
30/05/2022
18/06/2022
12/06/2022
15/06/2022
18/06/2022
29/05/2022
13/06/2022
15/06/2022
25/05/2022

08:45:00
18:01:00
15:25:00
15:26:00
17:45:00
09:19:00
11:21:00
07:59:00
14:25:00
09:49:00
01:30:00
09:06:00
18:00:00
10:47:00
10:17:00
14:14:00
11:51:00
20:16:00
13:22:00
09:51:00
11:19:00
08:16:00
17:03:00
17:48:00
23:32:00
16:29:00
20:46:00
10:22:00
09:42:00
11:45:00
10:32:00
17:48:00
11:24:00
23:42:00
18:12:00
17:46:00
14:05:00



